PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

EDITAL N.º 03/2018

Processo Seletivo Simplificado/PMRNS N.º 02/2018

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, torna público:

1) Que devido à necessidade de prazo para regularização do documento da candidata inscrita houve a
necessidade de modificação do cronograma, conforme disposto a seguir:

Data Procedimentos

12/04/2018 Publicação do resultado
13 a 16/04/2018 Período para regularização de inscrições

17/04/2018 Publicação do resultado (classificação)
18 a 19/04/2018 Prazo para pedido de revisão

20/04/2018 Data prevista para homologação do Processo Seletivo

2) Que a inscrição abaixo foi INDEREFIDA:

NºINSCRIÇÃ
O

NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PLEITEADA
FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO NO
EDITAL 01

1 ESTHER JUNQUEIRA FREITAS MÉDICA

ITEM 5.3. b – AUSÊNCIA da Cópia
autenticada do comprovante de
escolaridade (diploma ou histórico
escolar ou certidão de escolaridade).

Rio Novo do Sul/ES, 17 de abril de 2018.

BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
Presidente da Comissão

CAMILA GUIO MARIN                                   DIANA FREITAS LADEIA DE CASTRO
                      Membro da Comissão                                                 Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018
EDITAL N º 03/2018

THIAGO FIORIO LONGUI
Prefeito Municipal